РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2019  № 337
 О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 27.03.2017 г. № 273 «О создании городской межведомственной комиссии

для оценки  и обследования жилых помещений,  жилого помещения непригодным (пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
          В целях актуализации состава городской межведомственной комиссии для оценки  и обследования жилых помещений,  жилого помещения непригодным (пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации города Мценска от 27.03.2017 г. № 273 «О создании городской межведомственной комиссии для оценки  и обследования жилых помещений,  жилого помещения непригодным (пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

          приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Мценска                                                                              А. Н. Беляев
                                                                                                                  Приложение

к постановлению администрации города Мценска

                                                                           от 12.04.2019 № 337
                                                                                 Приложение

к постановлению администрации города Мценска

                                                                          от 27.03.2017 г. № 273
СОСТАВ
городской межведомственной комиссии для оценки и обследования жилых помещений, жилого помещения непригодным (пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Чернышин С. А.
	-
	первый заместитель главы администрации г. Мценска, председатель   комиссии;

	Савенкова И. А.
	-
	начальник управления по муниципальному имуществу г. Мценска, заместитель председателя комиссии;

	Дмитриев С. В.
	-
	начальник жилищно-технического отдела управления ЖКХ администрации г. Мценска, секретарь комиссии;

	Алексеева С. И.
	-
	и. о. председателя комитета по архитектуре и градостроительству администрации г. Мценска;

	Бесов П. Н.
	-
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора Орловской области в г. Мценске (по согласованию);

	Бычкова Е. М.
	-
	председатель комитета по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле  администрации г. Мценска;

	Васильева Г. Д.
	-
	начальник управления ЖКХ администрации г. Мценска;

	Голиков Ю. А.
	-
	главный специалист жилищно-технического отдела управления ЖКХ администрации г. Мценска;

	Илюхина Е. В.
	-
	руководитель Мценского отделения БУ ОО «Межрегиональное бюро технической инвентаризации» (по согласованию);

	Петрова Л. С.
	-
	главный специалист отдела правового обеспечения администрации г. Мценска;

	Сафронов С. В.
	-
	начальник  финансового управления администрации г. Мценска;

	Семенов В. В.
	-
	начальник пожарно-спасательной части №10 по охране города Мценска и Мценского района (по согласованию);